[image: image1.png]

	Câmara  Municipal  de  Estiva

“Cidadania com Respeito e Responsabilidade”
camaramunicipal@estivanet.com.br

DECRETO LEGISLATIVO  Nº 0100 / 2015.

Nomeia Vereadora para o cargo de Tesoureira da Câmara Municipal de Estiva e dá outras providências.

      O Presidente da Câmara Municipal de Estiva, Estado de Minas Gerais, no uso das atribuições regimentais, DECRETA:

Art.1º - Fica nomeado para o cargo de Tesoureiro da Câmara Municipal de Estiva, a VEREADORA MIRIAN MARQUES, que exercerá em conjunto com o Presidente a gestão dos recursos financeiros da Câmara, na legislatura 2015.

Art.2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º -  Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 05 de Janeiro de 2015.

      ___________________________________
Ver. Édson Silva Ramalho
Presidente

    AVENIDA PREFEITO GABRIEL ROSA, 225 - CENTRO - CEP 37.542.000 – ESTIVA - MG – FONE/FAX – (35) 3462.1156